

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DĚTSKÉ CENTRUM MILOVICE - Výměna vnitřních rozvodů elektroinstalace,
Dětská 361/2 - Milovice

Místo: Dětská 361/2

Datum: 14.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 416 865,08
HSV - Práce a dodávky HSV	407 600,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	141 429,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	259 668,08
997 - Přesun sutě	4 882,23
998 - Přesun hmot	1 621,25
PSV - Práce a dodávky PSV	955 764,09
763 - Konstrukce suché výstavby	823 628,28
781 - Dokončovací práce - obklady	18 426,51
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	113 709,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	13 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 416 865,08

ROZPOČET

Stavba: DĚTSKÉ CENTRUM MILOVICE - Výměna vnitřních rozvodů elektroinstalace,
Dětská 361/2 - Milovice

Místo: Dětská 361/2

Datum: 14.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 416 865,08

HSV - Práce a dodávky HSV

407 600,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

141 429,43

1	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	362,810	125,00	45 351,25
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

0,25*(21,34+5,1)" prostor schodiště 6,610

0,25*(18,97+6,1+0,5+18,3+11+4,5+11,75+9,1+5,6+10+8,1+17,5+6+13,5+8,5+16,1+31,3+11,8+17,3+17,2+1,1+4,5+8,5+20,1+10,9+10,5+12,1)" 1NP - přístroje 77,705

0,3*(5,6+21,5+19,8+7,7+18+2,5+4,5+5,4+13,3+3,7+13,7+8,9+5+5,9+2,4+5,6+10,5+13,5+12,9+9,5+5,7+21,1+17,8+8,3+17,3+18,5+10,2+7,5+6,1+5,2+7,8+2,3+5,5+6,6) 98,940

0,25*(59,8+22,7+18,3+25,6+17+25,1+2,2+23,1+58,8+12,9+44,4+33,3+6,3+11,3+6,6)" 2NP - přístroje 91,850

0,25*(20+15,3+32,3+26+38,4+14,22+17,6+14,5+28,1+14,2+26,7+23,4+9,6+11,3+25,3+14,6+13,5+5,8)" 2NP - osvětlení 87,705

Součet 362,810

2	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	138,528	685,00	94 891,68
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

0,1*(21,34+5,1)" prostor schodiště 2,644

0,1*(18,97+6,1+0,5+18,3+11+4,5+11,75+9,1+5,6+10+8,1+17,5+6+13,5+8,5+16,1+31,3+11,8+17,3+17,2+1,1+4,5+8,5+20,1+10,9+10,5+12,1)" 1NP - přístroje 31,082

0,1*(5,6+21,5+19,8+7,7+18+2,5+4,5+5,4+13,3+3,7+13,7+8,9+5+5,9+2,4+5,6+10,5+13,5+12,9+9,5+5,7+21,1+17,8+8,3+17,3+18,5+10,2+7,5+6,1+5,2+7,8+2,3+5,5+6,6) 32,980

0,1*(59,8+22,7+18,3+25,6+17+25,1+2,2+23,1+58,8+12,9+44,4+33,3+6,3+11,3+6,6)" 2NP - přístroje 36,740

0,1*(20+15,3+32,3+26+38,4+14,22+17,6+14,5+28,1+14,2+26,7+23,4+9,6+11,3+25,3+14,6+13,5+5,8)" 2NP - osvětlení 35,082

Součet 138,528

3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,100	565,00	1 186,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

0,15*(0,6+0,6+0,8+0,8+0,6+0,6+0,8+0,8+0,6+0,6+0,8+0,8)" 1NP 1,260

0,15*(0,6+0,6+0,8+0,8+0,6+0,6+0,8+0,8)" 2NP 0,840

Součet 2,100

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

259 668,08

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	995,292	55,00	54 741,06
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

1,2*39,78" 1PP 47,736

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,2*(9,83+13,57+6,6+2,4+8,5+20,46+4,12+13,3+14,1+66,5+8,5+3,4+13+9,9+16+11,8+66,85+8,2+24,6+8,1+17,8+1,3+1,4+3,5+39,6)" 1NP		471,996		
			1,2*(16+10+17,8+4+1,3+15,6+55+15+12,8+10,1+21,3+47,8+7,5+3+7,4+55,6+30,5+18,1+2,9+3,6+41)" 2NP		475,560		
			Součet		995,292		
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	829,410	62,00	51 423,42
			39,78" 1PP		39,780		
			9,83+13,57+6,6+2,4+8,5+20,46+4,12+13,3+14,1+66,5+8,5+3,4+13+9,9+16+11,8+66,85+8,2+24,6+8,1+17,8+1,3+1,4+3,5+39,6" 1NP		393,330		
			16+10+17,8+4+1,3+15,6+55+15+12,8+10,1+21,3+47,8+7,5+3+7,4+55,6+30,5+18,1+2,9+3,6+41" 2NP		396,300		
			Součet		829,410		
6	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,360	2 800,00	1 008,00
			3*(0,15*0,6*0,8)" 1NP		0,216		
			2*(0,15*0,6*0,8)" 2NP		0,144		
			Součet		0,360		
7	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	395,000	40,00	15 800,00
			8" chodba		8,000		
			4+4+14+14+10+14+14+24+68"1NP		166,000		
			37+10+11+15+22+12+18+19+77" 2NP		221,000		
			Součet		395,000		
8	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	680,620	50,00	34 031,00
			5,6+21,5+19,8+7,7+18+2,5+4,5+5,4+13,3+3,7+13,7+8,9+5+5,9+2,4+5,6+10,5+13,5+12,9+9,5+5,7+21,1+17,8+8,3+17,3+18,5+10,2+7,5+6,1+5,2+7,8+2,3+5,5+6,6" 1NP		329,800		
			20+15,3+32,3+26+38,4+14,22+17,6+14,5+28,1+14,2+26,7+23,4+9,6+11,3+25,3+14,6+13,5+5,8" 2NP		350,820		
			Součet		680,620		
9	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	704,660	60,00	42 279,60
			21,34+5,1" prostor schodiště		26,440		
			18,97+6,1+0,5+18,3+11+4,5+11,75+9,1+5,6+10+8,1+17,5+6+13,5+8,5+16,1+31,3+11,8+17,3+17,2+1,1+4,5+8,5+20,1+10,9+10,5+12,1" 1NP		310,820		
			59,8+22,7+18,3+25,6+17+25,1+2,2+23,1+58,8+12,9+44,4+33,3+6,3+11,3+6,6" 2NP		367,400		
			Součet		704,660		
12	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	46,450	1 300,00	60 385,00
			0,5+0,45+0,5+0,2+0,2+0,2+0,2+0,2+0,5+0,5+0,5+0,2+1,5+0,5+0,3+0,5+0,5+1,5+0,2+0,6+0,5+0,5+1+1,5+2,4+0,8+1+0,2+1+0,3+2,4+1,5" 1NP		23,050		
			1+0,6+1+1+1,5+2+1,8+1,5+0,6+2,5+0,5+1+0,4+0,5+1,5+1,5+1+1+1,5+1" 2NP		23,400		
			Součet		46,450		
997 - Přesun sutě							4 882,23
13	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	5,455	400,00	2 182,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,455	200,00	1 091,00
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,460	10,00	654,60
16	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	5,455	175,00	954,63

998 - Přesun hmot

1 621,25

17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,485	250,00	1 621,25
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

955 764,09

763 - Konstrukce suché výstavby

823 628,28

20	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný	m2	829,410	368,00	305 222,88
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

39,78" 1PP 39,780

9,83+13,57+6,6+2,4+8,5+20,46+4,12+13,3+14,1+66,5+8,5+3,4+13+9,9+16+11,8+66,85+8,2+24,6+8,1+17,8+1,3+1,4+3,5+39,6" 1NP 393,330

16+10+17,8+4+1,3+15,6+55+15+12,8+10,1+21,3+47,8+7,5+3+7,4+55,6+30,5+18,1+2,9+3,6+41" 2NP 396,300

Součet 829,410

22	M	763001R	Stropní kazeta pro minerální podhled 600x600 mm, tl. 19 mm, hrana SK (rovná), barva bílá, reakce na oheň A2-s1, d0, absorpce hluku 0,9	m2	914,425	375,00	342 909,38
----	---	---------	--	----	---------	--------	------------

1,05*829,41 870,881

21	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	746,500	80,00	59 720,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

24	K	763002R	Soustava krytu pro vestavěná svítidla v protipožárním kazetovém podhledu	kus	127,000	420,00	53 340,00
----	---	---------	--	-----	---------	--------	-----------

68" 1NP 68,000

59" 2NP 59,000

Součet 127,000

25	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	7 804,503	8,00	62 436,02
----	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady

18 426,51

26	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných lepených	m2	17,115	85,00	1 454,78
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

0,3*17,6" 1.12 5,280

0,3*7,5" 1.13 2,250

0,3*17,5" 2.06 5,250

0,3*6,85" 2.07 2,055

0,3*7,6" 2.08 2,280

Součet 17,115

27	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,115	390,00	6 674,85
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

0,3*17,6" 1.12 5,280

0,3*7,5" 1.13 2,250

0,3*17,5" 2.06 5,250

0,3*6,85" 2.07 2,055

0,3*7,6" 2.08 2,280

Součet 17,115

28	M	597610000	obkladačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	18,827	444,00	8 359,19
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z čediče za spáry tmelem dvousložkovým	m2	17,115	65,00	1 112,48
			0,3*17,6" 1.12		5,280		
			0,3*7,5" 1.13		2,250		
			0,3*17,5" 2.06		5,250		
			0,3*6,85" 2.07		2,055		
			0,3*7,6" 2.08		2,280		
			Součet		17,115		
30	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	165,042	5,00	825,21

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

113 709,30

18	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 967,289	9,80	19 279,43
			" 1PP				
			(2,9*45,1)-(0,7*1,97)-3*(0,8*1,97)-(1*2,5)-(1,2*2,5)		119,183		
			Mezisoučet		119,183		
			" 1NP				
			(2,9*12,72)-(0,9*2,1)-(1,3*2,1)" 1.08		32,268		
			(2,9*34,3)-(1,3*2,1)-3*(0,8*2,1)-5*(1,3*1,5)-(1,3*2,1)" 1.09		79,220		
			(2,9*20,1)-(0,9*2,1)-2*(1,3*1,5)" 1.10		52,500		
			(2,9*12,2)-(0,8*2,1)-(1,3*1,5)" 1.11		31,750		
			0,9*17,6" 1.12		15,840		
			1,4*4,9" 1.13		6,860		
			1,4*4,73" 1.14		6,622		
			1,4*7,5" 1.15		10,500		
			(2,9*25,34)-2*(1,4*2,1)-5*(1,3*1,5)" 1.16		57,856		
			(2,9*23,93)-(2,5*2,5)" 1.17		63,147		
			(2,9*24,87)-2*(0,8*1,97)" 1.18		68,971		
			(2,9*15,66)-2*(0,8*1,97)" 1.19		42,262		
			(2,9*34,3)-5*(1,3*1,5)-3*(0,8*1,97)" 1.20		84,992		
			(2,9*15,46)-2*(1,3*1,5)-2*(0,8*1,97)" 1.21		37,782		
			(2,9*21,9)-(1,3*2,1)-4*(0,8*1,97)-(0,7*1,97)" 1.22		53,097		
			0,9*15,4" 1.23		13,860		
			0,9*6,31" 1.24		5,679		
			(2,9*9,3)-(1,3*2,1)-(0,8*1,97)" 1.25		22,664		
			(0,9*13,24)" 1.27		11,916		
			(2,9*18,6)-(0,8*1,97)-3*(1,3*1,5)" 1.28		46,514		
			(2,9*12,6)-(1,3*2,1)-(0,8*1,97)-(1,3*1,5)" 1.29		30,284		
			(2,9*16,4)-(0,8*1,97)-2*(1,3*1,5)" 1.30		42,084		
			(2,9*12,33)-(0,8*1,97)-(0,9*2,1)" 1.31		32,291		
			(2,9*8,42)-(0,7*1,97)" 1.32		23,039		
			(2,9*9,9)-(0,9*2,1)" 1.33		26,820		
			Mezisoučet		898,818		
			" 2NP				
			(2,9*39,66)-5*(0,8*1,97)" 2.01		107,134		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,9*7,55)-2*(0,8*1,97)-(1,4*2,1)" 2.02		15,803		
			(2,9*10,85)-(0,8*1,97)-(1,3*1,5)" 2.03		27,939		
			(2,9*22,86)-(0,8*1,97)-4*(1,3*1,5)" 2.04		56,918		
			(2,9*30,87)-2*(0,8*1,97)-(1,3*2,1)" 2.05		83,641		
			0,9*17,48" 2.06		15,732		
			0,9*6,85" 2.07		6,165		
			1,4*7,64" 2.08		10,696		
			(2,9*22,53)-2*(1,3*2,1)-5*(1,3*1,5)" 2.09		50,127		
			(2,9*13,71)-(0,8*1,97)-(1,3*1,5)" 2.10		36,233		
			(2,9*15,75)-(0,9*2,1)-2*(1,3*1,5)" 2.11		39,885		
			(2,9*16,1)-(0,8*1,97)-3*(1,3*1,5)" 2.12		39,264		
			(2,9*15,15)-(0,8*1,97)-2*(1,3*1,5)" 2.13		38,459		
			(2,9*12,75)-(0,8*1,97)-(1,3*2,1)" 2.14		32,669		
			(2,9*16,82)-2*(1,3*2,1)-(1,3*1,5)-(0,8*1,97)" 2.15		39,792		
			(2,9*17,8)-(0,8*1,97)-2*(1,3*1,5)" 2.16		46,144		
			(2,9*9,6)-(0,8*1,97)-(1,3*1,5)" 2.17		24,314		
			(2,9*4,87)-(0,7*1,97)" 2.18		12,744		
			(2,9*30,33)-3*(0,8*1,97)-(0,9*2,1)-5*(1,3*1,5)" 2.20		71,589		
			(2,9*27,8)-2*(0,8*1,97)-2*(1,3*2,1)-3*(1,3*1,5)" 2.21		66,158		
			(2,9*35,9)-2*(0,8*1,97)" 2.22		100,958		
			(2,9*10,5)-(0,8*1,97)-(1,3*1,5)" 2.23		26,924		
			Mezisoučet		949,288		
			Součet		1 967,289		
19	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 967,289	48,00	94 429,87
			" 1PP				
			(2,9*45,1)-(0,7*1,97)-3*(0,8*1,97)-(1*2,5)- (1,2*2,5)		119,183		
			Mezisoučet		119,183		
			" 1NP				
			(2,9*12,72)-(0,9*2,1)-(1,3*2,1)" 1.08		32,268		
			(2,9*34,3)-(1,3*2,1)-3*(0,8*2,1)-5*(1,3*1,5)- (1,3*2,1)" 1.09		79,220		
			(2,9*20,1)-(0,9*2,1)-2*(1,3*1,5)" 1.10		52,500		
			(2,9*12,2)-(0,8*2,1)-(1,3*1,5)" 1.11		31,750		
			0,9*17,6" 1.12		15,840		
			1,4*4,9" 1.13		6,860		
			1,4*4,73" 1.14		6,622		
			1,4*7,5" 1.15		10,500		
			(2,9*25,34)-2*(1,4*2,1)-5*(1,3*1,5)" 1.16		57,856		
			(2,9*23,93)-(2,5*2,5)" 1.17		63,147		
			(2,9*24,87)-2*(0,8*1,97)" 1.18		68,971		
			(2,9*15,66)-2*(0,8*1,97)" 1.19		42,262		
			(2,9*34,3)-5*(1,3*1,5)-3*(0,8*1,97)" 1.20		84,992		
			(2,9*15,46)-2*(1,3*1,5)-2*(0,8*1,97)" 1.21		37,782		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,9*21,9)-(1,3*2,1)-4*(0,8*1,97)-(0,7*1,97)" 1 22		53,097		
			0,9*15,4" 1.23		13,860		
			0,9*6,31" 1.24		5,679		
			(2,9*9,3)-(1,3*2,1)-(0,8*1,97)" 1.25		22,664		
			(0,9*13,24)" 1.27		11,916		
			(2,9*18,6)-(0,8*1,97)-3*(1,3*1,5)" 1.28		46,514		
			(2,9*12,6)-(1,3*2,1)-(0,8*1,97)-(1,3*1,5)" 1.29		30,284		
			(2,9*16,4)-(0,8*1,97)-2*(1,3*1,5)" 1.30		42,084		
			(2,9*12,33)-(0,8*1,97)-(0,9*2,1)" 1.31		32,291		
			(2,9*8,42)-(0,7*1,97)" 1.32		23,039		
			(2,9*9,9)-(0,9*2,1)" 1.33		26,820		
			Mezisoučet		898,818		
			" 2NP				
			(2,9*39,66)-5*(0,8*1,97)" 2.01		107,134		
			(2,9*7,55)-2*(0,8*1,97)-(1,4*2,1)" 2.02		15,803		
			(2,9*10,85)-(0,8*1,97)-(1,3*1,5)" 2.03		27,939		
			(2,9*22,86)-(0,8*1,97)-4*(1,3*1,5)" 2.04		56,918		
			(2,9*30,87)-2*(0,8*1,97)-(1,3*2,1)" 2.05		83,641		
			0,9*17,48" 2.06		15,732		
			0,9*6,85" 2.07		6,165		
			1,4*7,64" 2.08		10,696		
			(2,9*22,53)-2*(1,3*2,1)-5*(1,3*1,5)" 2.09		50,127		
			(2,9*13,71)-(0,8*1,97)-(1,3*1,5)" 2.10		36,233		
			(2,9*15,75)-(0,9*2,1)-2*(1,3*1,5)" 2.11		39,885		
			(2,9*16,1)-(0,8*1,97)-3*(1,3*1,5)" 2.12		39,264		
			(2,9*15,15)-(0,8*1,97)-2*(1,3*1,5)" 2.13		38,459		
			(2,9*12,75)-(0,8*1,97)-(1,3*2,1)" 2.14		32,669		
			(2,9*16,82)-2*(1,3*2,1)-(1,3*1,5)-(0,8*1,97)" 2.15		39,792		
			(2,9*17,8)-(0,8*1,97)-2*(1,3*1,5)" 2.16		46,144		
			(2,9*9,6)-(0,8*1,97)-(1,3*1,5)" 2.17		24,314		
			(2,9*4,87)-(0,7*1,97)" 2.18		12,744		
			(2,9*30,33)-3*(0,8*1,97)-(0,9*2,1)-5*(1,3*1,5)" 2.20		71,589		
			(2,9*27,8)-2*(0,8*1,97)-2*(1,3*2,1)-3*(1,3*1,5)" 2.21		66,158		
			(2,9*35,9)-2*(0,8*1,97)" 2.22		100,958		
			(2,9*10,5)-(0,8*1,97)-(1,3*1,5)" 2.23		26,924		
			Mezisoučet		949,288		
			Součet		1 967,289		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

53 500,00

VRN3 - Zařízení stavenišť

40 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	032002000	Vybavení stavenišť	%	2,000	13 500,00	27 000,00
32	K	033002000	Připojení stavenišť na inženýrské sítě	%	1,000	13 500,00	13 500,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

13 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	1,000	13 000,00	13 000,00